EDITAL Nº 064/2018 – LAIS/UFRN – 1

Av. Nilo Peçanha, 620 - 59012-300
Petrópolis - Natal/RN – Brasil

+55 84 3342-5249 | comunicacao@lais.huol.ufrn.br

EDITAL Nº 064/2018 – LAIS/UFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA ATUAR NO PROJETO

INTEGRAÇÃO INTELIGENTE APLICADA AO FORTALECIMENTO DA REDE DE RESPOSTA

RÁPIDA À SÍFILIS

A Comissão de Seleção do edital nº 064/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado da
segunda fase do processo seletivo.

CANDIDATO PONTUAÇÃO
Victor Hugo Chaves
Moreira 9,5
Lucas Wildemberg Pereira
de Carvalho Pinto 9,0

João Victor Ribeiro Bezerra 8,9

     Natal/RN, 19 de dezembro de 2018.

_______________________________________
Kaline Sampaio de Araújo

Presidente da banca